様式第 1 号（第 4 条関係）

年  月  日

  出雲崎町長       様

               申請者 住 所

                   氏 名

小型合併処理浄化槽設置助成金交付申請書

 小型合併処理浄化槽を設置したいので、出雲崎町小型合併処理浄化槽設置

助成金交付要綱第 4 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

浄 化 槽 設 置 場 所 出雲崎町大字

設置する浄化槽の規模  人槽

事 業 費 円

補 助 金 額 円

工 事 予 定 期 間 年  月  日から    年  月  日

工 事 の 実 施 方 法 直  営  ・  請  負

請負の場合の施工業者

利 害 関 係 者 の 同 意

住所

氏名  ㊞

添 付 書 類 見取図、平面図、構造図、見積書の写、現況写真

備 考